
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio  VIII 

Ambito territoriale di Livorno 

Sede di Livorno 

Responsabile del 

procedimento 

Dott. Andrea Simonetti 

E mail: 

andrea.simonetti@istruzione.it 

 
 Via G. Galilei n.40 - 57122 Livorno  0586/209811 

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.livorno .org 

 

C.F.80004140499:- Codice IPA: m_pi - Codice AOOUSPLI: 

Codice per la fatturazione: 

Contabilità generale:URH7RB- Contabilità ordinaria:SGUC9B  

 

Referente: 

Alessandro Guerrieri 

E mail: 

alessandro.guerrieri.li@istruzione.it 

 

  

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 8/07/2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente educativo ATA per gli a.s. 2019/20, 2020/2021 e 2021/22; 

 

VISTO il C.C.D.R. sottoscritto il 5/07/2021 con particolare riferimento all’art. 5, concernente i criteri 

per la copertura dei posti di D.S.G.A. vacanti e/o disponibili; 

 

VISTE le domande presentate dagli Assistenti Amministrativi di ruolo nelle scuole di questa ed altre 

province disponibili alla sostituzione temporanea del D.S.G.A.; 

 

RITENUTO NECESSARIO predisporre gli elenchi degli aspiranti alla sostituzione temporanea dei 

D.S.G.A. per l’a.s. 2021/2022; 

 

DISPONE 

 

Per quanto in premessa, sono pubblicati gli allegati elenchi provvisori per la sostituzione del 

D.S.G.A. per l’a.s. 2021/22.  

 

Gli elenchi sono consultabili all’albo di questo Ufficio e delle singole Istituzioni scolastiche e 

sul sito Internet di questo Ufficio VIII Ambito Territoriale della provincia di Livorno – 

www.usp.livorno.org. 

 

Avverso eventuali errori materiali contenuti negli elenchi suddetti è ammesso reclamo scritto 

che dovrà pervenire a questo Ufficio entro il giorno 27 agosto 2021. 

 

 

IL DIRIGENTE 

(Andrea Simonetti) 

 

      
          

 

- Ai Dirigenti Scolastici delle Direzioni Didattiche - Loro Sedi 

- Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi - Loro Sedi  

- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed Istituti di Istruzione secondaria di I e II Grado - Loro Sedi  

- All’Ufficio Provinciale della Ragioneria Generale dello Stato – Livorno 

- Agli Uffici Territoriali - Loro Sedi 

- Alle OO.SS. della scuola – Loro Sedi 

- All’Albo / SITO ATP  

mailto:claudia.marchese3@istruzione.it

		2021-08-24T12:46:27+0200
	SIMONETTI ANDREA


		2021-08-24T13:29:22+0200
	protocollo




